
Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по лѐгкой атлетике   

юноши и девушки 2011 - 2012 годов рождения

Минск 2026

Манеж  МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике 

         ул. Корженевского, 16ж

                    11 - 12  февраля  2026 года                                    



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: Н.А.Гоман

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман



1 место

2 место

3 место

4 место

в помещении по лѐгкой атлетике   

95 очков

Командные результаты соревнования:

МГЦОР

92 очка

юноши и девушки 2011 - 2012 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

73 очка

58 очков

Минск 2026

СДЮШОР "Юность"       

БФСО  "Динамо"         

СДЮШОР "Буревестник"  



11 - 12  февраля  2026 года

1 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 7,95 7,94 КМС л Сафронников Л.И., Ковган С.П.

2 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 8,27 8,212 1 8 Мясников  В.Н., Ковган С.П.

3 11 Демицкая Полина 03.03.2011 СДЮШОР "Юность" 8,21 8,220 1 7 Абдуллаев Э.А.

4 22 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 8,43 8,38 2 6 Чура А.А.

5 27 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР 8,72 8,65 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 273 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 8,78 8,71 2 л Рунцо Л.Н.

7 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 8,80 8,76 3 л Тимошкова Н.П.

8 25 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 8,78 8,87 3 5 Маркевич В.В.

9 11 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР 9,00 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

10 7 Воробьѐва Александра 01.10.2012 БФСО "Динамо" 9,02 3 4 Тетерюков В.С.

11 272 Лютько Анна 16.08.2012 СДЮШОР "Юность" 9,02 3 л Тимошкова Н.П., Белевич Д.А.

12 47 Доста Мария 19.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 9,06 3 л Пархимович А.Б.

13 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 9,08 3 л Курицына Ю.В.

14 56 Маслова Анастасия 06.07.2012 БФСО "Динамо" 9,27 1юн л Тетерюков В.С.

15 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 9,28 1юн л Лещукевич А.П.

16 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 9,29 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

17 9 Жукова Мария 30.05.2011 БФСО "Динамо" 9,32 1юн л Тетерюков В.С.

18 17 Шевченок Маргарита 08.05.2012 МГЦОР 9,37 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

19 21 Крюк Юлия 22.07.2012 БФСО "Динамо" 9,39 1юн л Чура А.Н.

20 401 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 9,46 1юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

21 35 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" 9,48 1юн л Лещукевич А.П.

22 23 Борисенко Анна 04.08.2011 БФСО "Динамо" 9,57 1юн л Чура А.Н.

23 12 Ковалѐва Ксения 10.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,57 1юн л Выговский И.Г.

24 34 Прилищ Анна 08.06.2011 МГЦОР 9,63 1юн л Субота А.С.

25 399 Филимонова Яна 31.10.2011 МГЦОР 9,64 1юн л Лустач Т.Л.

26 26 Боровская Екатерина 29.10.2012 МГЦОР 9,64 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

27 4 Фомина Илария 09.05.2012 БФСО "Динамо" 9,71 1юн л Чура А.Н.

28 57 Стомпор Валерия 17.10.2012 СДЮШОР "Юность" 9,74 1юн л Рунцо Л.Н.

29 204 Лукошѐнок Ксения 18.06.2012 МГЦОР 9,77 2юн л Бронников И.Ю.

Девушки         Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

ПРОТОКОЛ
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т
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год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж



30 170 Микулич Александра 21.03.2012 МГЦОР 9,84 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

31 20 Трубец Ксения 09.06.2012 БФСО "Динамо" 9,85 2юн л Чура А.Н.

32 167 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 9,87 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

33 24 Алексеева Злата 10.08.2012 БФСО "Динамо" 9,87 2юн л Чура А.Н.

34 168 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 9,90 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

35 406 Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР 9,96 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

36 409 Корж Ульяна 23.11.2011 МГЦОР 10,01 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

Карпук Карина 24.01.2011 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Завацкая Ксения 09.11.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Кравченко Яна 01.05.2012 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

Гордейчук Руслана 21.01.2012 БФСО "Динамо" DNS л Чура А.Н.

Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

405 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

Божок Анна 31.07.2012 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Полубок Алиса 05.03.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

в/к 440 Крижановская Дарья 03.02.2010 МГЦОР 9,56 1юн в/к Бронников И.Ю.



11 - 12  февраля  2026 года

1 забег

1

2 47 Доста Мария 19.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 9,06 л Пархимович А.Б.

3 17 Шевченок Маргарита 08.05.2012 МГЦОР 9,37 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 7 Воробьѐва Александра 01.10.2012 БФСО "Динамо" 9,02 к Тетерюков В.С.

5 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 8,80 л Тимошкова Н.П.

6 409 Корж Ульяна 23.11.2011 МГЦОР 10,01 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

7 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 9,28 л Лещукевич А.П.

8

2 забег

1

2 56 Маслова Анастасия 06.07.2012 БФСО "Динамо" 9,27 л Тетерюков В.С.

3 170 Микулич Александра 21.03.2012 МГЦОР 9,84 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 Карпук Карина 24.01.2011 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 8,27 к Мясников  В.Н., Ковган С.П.

6 399 Филимонова Яна 31.10.2011 МГЦОР 9,64 л Лустач Т.Л.

7 11 Демицкая Полина 03.03.2011 СДЮШОР "Юность" 8,21 к Абдуллаев Э.А.

8

3 забег

1

2 Завацкая Ксения 09.11.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 4 Фомина Илария 09.05.2012 БФСО "Динамо" 9,71 л Чура А.Н.

4 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 9,29 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 273 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 8,78 л Рунцо Л.Н.

6 35 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" 9,48 л Лещукевич А.П.

7 26 Боровская Екатерина 29.10.2012 МГЦОР 9,64 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8

год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Результат

Девушки       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  
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ул.Корженевского, 16ж



4 забег

1

2 168 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 9,90 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 21 Крюк Юлия 22.07.2012 БФСО "Динамо" 9,39 л Чура А.Н.

4 11 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР 9,00 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 401 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 9,46 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

6 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 7,95 л Сафронников Л.И., Ковган С.П.

7 406 Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР 9,96 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

8

5 забег

1

2

3 22 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 8,43 к Чура А.А.

4 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 9,08 л Курицына Ю.В.

5 27 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР 8,72 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 25 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 8,78 к Маркевич В.В.

7 23 Борисенко Анна 04.08.2011 БФСО "Динамо" 9,57 л Чура А.Н.

8

6 забег

1

2 Кравченко Яна 01.05.2012 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

3 9 Жукова Мария 30.05.2011 БФСО "Динамо" 9,32 л Тетерюков В.С.

4 12 Ковалѐва Ксения 10.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,57 л Выговский И.Г.

5 204 Лукошѐнок Ксения 18.06.2012 МГЦОР 9,77 л Бронников И.Ю.

6 Гордейчук Руслана 21.01.2012 БФСО "Динамо" DNS л Чура А.Н.

7 167 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 9,87 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8

7 забег

1

2 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

3 24 Алексеева Злата 10.08.2012 БФСО "Динамо" 9,87 л Чура А.Н.

4 34 Прилищ Анна 08.06.2011 МГЦОР 9,63 л Субота А.С.

5 272 Лютько Анна 16.08.2012 СДЮШОР "Юность" 9,02 л Тимошкова Н.П.

6 405 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

7 Божок Анна 31.07.2012 МГЦОР DNS л Марковка А.С.

8

8 забег

1

2 Конопацкая Дарина 16.02.2012 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 57 Стомпор Валерия 17.10.2012 СДЮШОР "Юность" 9,74 л Рунцо Л.Н.

4 Тишук Влада 05.09.2012 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 Полубок Алиса 05.03.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

6 20 Трубец Ксения 09.06.2012 БФСО "Динамо" 9,85 л Чура А.Н.

7 440 Крижановская Дарья 03.02.2010 МГЦОР 9,56 в/к Бронников И.Ю.

8



1 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 8,80 8,76 л Тимошкова Н.П.

2 273 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 8,78 8,71 л Рунцо Л.Н.

3 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 8,27 8,212 к Мясников  В.Н., Ковган С.П.

4 69 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 7,95 7,94 л Сафронников Л.И., Ковган С.П.

5 11 Демицкая Полина 03.03.2011 СДЮШОР "Юность" 8,21 8,220 к Абдуллаев Э.А.

6 22 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 8,43 8,38 к Чура А.А.

7 27 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР 8,72 8,65 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 25 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 8,78 8,87 к Маркевич В.В.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки       Бег 60 м

д
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а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



11 - 12  февраля  2026 года

1 5 Вага Глеб 14.08.2012 МГЦОР 7,84 7,83 3 8 Курицына Ю.В.

2 8 Селивонец Артемий 01.01.2012 СДЮШОР "Буревестник" 8,13 7,94 3 7 Пархимович А.Б.

3 13 Князев Руслан 10.01.2012 БФСО "Динамо" 8,02 8,03 3 6 Тетерюков В.С.

4 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 8,05 8,06 1юн л Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

5 108 Дроздов Захар 17.02.2012 МГЦОР 8,48 8,41 1юн л Турова А.Н.

6 419 Дю Артѐм 04.01.2012 МГЦОР 8,45 8,56 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

7 418 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 8,67 8,65 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

8 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 8,70 8,76 2юн л Тетерюков В.С.

9 50 Лещукевич Владислав 02.07.2012 СДЮШОР "Юность" 8,75 2юн л Лещукевич А.П.

10 43 Васюнин Антон 17.07.2011 БФСО "Динамо" 8,78 2юн л Маркевич В.В.

11 8 Гуськов Данила 18.04.2012 МГЦОР 8,87 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 35 Примак Роман 25.05.2012 МГЦОР 8,87 2юн л Субота А.С.

13 10 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОР "Юность" 8,91 2юн л Лещукевич А.П.

14 35 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 8,92 2юн л Лещукевич А.П.

15 5 Ломако Климентий 05.12.2012 БФСО "Динамо" 8,94 2юн л Тетерюков В.С.

16 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 9,12 3юн л Лещукевич А.П.

17 139 Демирчян Даниель 10.04.2012 МГЦОР 9,13 3юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

18 412 Василеня Евгений 20.06.2010 МГЦОР 9,31 3юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

19 22 Потолуй Максим 14.07.2012 СДЮШОР "Юность" 9,55 л Лещукевич А.П.

20 257 Глѐза Артѐм 16.10.2012 МГЦОР 9,59 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

21 94 Малиновский Игнат 15.08.2012 МГЦОР 9,65 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

22 286 Гапонов Матвей 13.08.2012 МГЦОР 10,09 л Бронников И.Ю.

3 Василевский Вячеслав 04.04.2012 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Синявский Алексей 26.09.2011 МГЦОР DNS л Субота А.С.

404 Тухтаев Бахтиер 14.10.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

Тренер

ул.Корженевского, 16ж

Юноши     Бег 60 м



11 - 12  февраля  2026 года

1 забег

1

2 94 Малиновский Игнат 15.08.2012 МГЦОР 9,65 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 8 Селивонец Артемий 01.01.2012 СДЮШОР "Буревестник" 8,13 к Пархимович А.Б.

4 8 Гуськов Данила 18.04.2012 МГЦОР 8,87 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 50 Лещукевич Владислав 02.07.2012 СДЮШОР "Юность" 8,75 л Лещукевич А.П.

6 22 Потолуй Максим 14.07.2012 СДЮШОР "Юность" 9,55 л Лещукевич А.П.

7 3 Василевский Вячеслав 04.04.2012 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

8

2 забег

1

2 108 Дроздов Захар 17.02.2012 МГЦОР 8,48 л Турова А.Н.

3 412 Василеня Евгений 20.06.2010 МГЦОР 9,31 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

4 13 Князев Руслан 10.01.2012 БФСО "Динамо" 8,02 к Тетерюков В.С.

5 5 Вага Глеб 14.08.2012 МГЦОР 7,84 к Курицына Ю.В.

6 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 8,05 л Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

7 257 Глѐза Артѐм 16.10.2012 МГЦОР 9,59 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8

3 забег

1

2 139 Демирчян Даниель 10.04.2012 МГЦОР 9,13 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 8,70 л Тетерюков В.С.

4 10 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОР "Юность" 8,91 л Лещукевич А.П.

5 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 9,12 л Лещукевич А.П.

6 419 Дю Артѐм 04.01.2012 МГЦОР 8,45 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

7 35 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 8,92 л Лещукевич А.П.

8

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

д
о

р
о

ж
к

а

Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч. год рожд Организация Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

очки ТренерРезультат Финал

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Юноши     Бег 60 м

ПРОТОКОЛ



4 забег

1

2 Синявский Алексей 26.09.2011 МГЦОР DNS л Субота А.С.

3 5 Ломако Климентий 05.12.2012 БФСО "Динамо" 8,94 л Тетерюков В.С.

4 286 Гапонов Матвей 13.08.2012 МГЦОР 10,09 л Бронников И.Ю.

5 418 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 8,67 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

6 35 Примак Роман 25.05.2012 МГЦОР 8,87 л Субота А.С.

7 404 Тухтаев Бахтиер 14.10.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

8 43 Васюнин Антон 17.07.2011 БФСО "Динамо" 8,78 л Маркевич В.В.

1 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 8,70 8,76 л Тетерюков В.С.

2 419 Дю Артѐм 04.01.2012 МГЦОР 8,45 8,56 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 8,05 8,06 л Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

4 5 Вага Глеб 14.08.2012 МГЦОР 7,84 7,83 к Курицына Ю.В.

5 13 Князев Руслан 10.01.2012 БФСО "Динамо" 8,02 8,03 к Тетерюков В.С.

6 8 Селивонец Артемий 01.01.2012 СДЮШОР "Буревестник" 8,13 7,94 к Пархимович А.Б.

7 108 Дроздов Захар 17.02.2012 МГЦОР 8,48 8,41 л Турова А.Н.

8 418 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 8,67 8,65 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши       Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



11 - 12  февраля  2026 года

1 3 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОР "Юность" 9,72 9,51 2 8 Лещукевич А.П.

2 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 10,18 10,04 2 7 Мясников  В.Н., Ковган С.П.

3 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 10,49 10,19 3 л Тимошкова Н.П.

4 213 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 11,19 11,00 1юн л Рунцо Л.Н.

5 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 11,689 12,01 2юн л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

6 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 11,682 12,14 2юн л Лещукевич А.П.

7 47 Доста Мария 19.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 11,01 16,31 1юн л Пархимович А.Б.

1 забег

1

2

3

4 47 Доста Мария 19.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 11,01 л Пархимович А.Б.

5 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 10,18 к Мясников  В.Н., Ковган С.П.

6 213 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 11,19 л Рунцо Л.Н.

7

8

2 забег

1

2

3 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 10,49 л Тимошкова Н.П.

4 3 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОР "Юность" 9,72 к Лещукевич А.П.

5 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 11,689 л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

6 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 11,682 л Лещукевич А.П.

7

8

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

ТренерРазряд очки

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Финал

Финал ТренерОрганизация

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.
Результат

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Разряд очки

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд



1

2 213 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" 11,19 11,00 л Рунцо Л.Н.

3 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 10,49 10,19 л Тимошкова Н.П.

4 3 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОР "Юность" 9,72 9,51 к Лещукевич А.П.

5 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" 10,18 10,04 к Мясников  В.Н., Ковган С.П.

6 47 Доста Мария 19.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 11,01 16,31 л Пархимович А.Б.

7 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 11,682 12,14 л Лещукевич А.П.

8 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 11,689 12,01 л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

Результат Финал Разряд очки Тренер

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

год рожд Организация



11 - 12  февраля  2026 года

1 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 9,97 9,11 3 8 Лещукевич А.П.

2 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 10,53 10,34 2юн л Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

3 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 12,02 11,67 л Тетерюков В.С.

1 забег

1

2

3

4 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 12,02 л Тетерюков В.С.

5 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 10,53 л Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

6 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 9,97 к Лещукевич А.П.

7

8

1

2

3 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 12,02 11,67 л Тетерюков В.С.

4 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 9,97 9,11 к Лещукевич А.П.

5 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 10,53 10,34 л Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

6

7

8

год рожд очкиОрганизация Результат

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Тренер

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,914)

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,84)

д
о
р

о
ж

к
а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

РазрядФинал

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,914)

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки ТренерФинал

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж



11 - 12  февраля  2026 года

1 11 Демицкая Полина 03.03.2011 СДЮШОР "Юность" 28,05 27,87 2 8 Абдуллаев Э.А.

2 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 28,63 28,28 2 л Турова А.Н.

3 16 Будейко Виолетта 24.03.2011 БФСО "Динамо" 28,65 28,34 2 7 Шупило М.П.

4 306 Гуляева Алиса 26.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,93 28,39 2 л Ковган С.П., Ковган М.В.

5 38 Чѐрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 28,95 28,64 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 49 Орловская Арина 01.11.2013 МГЦОР 28,99 28,68 2 л Чипизубов А.В.

7 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 29,15 28,96 2 л Курицына Ю.В.

8 36 Данейко Нелли 11.10.2012 МГЦОР 29,33 30,09 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 27 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР 29,59  3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

10 7 Воробьѐва Александра 01.10.2012 БФСО "Динамо" 29.78 3 6 Тетерюков В.С.

11 414 Полубок Алиса 05.03.2012 МГЦОР 30,01 3 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

12 357 Драбеня Дарья 06.05.2012 СДЮШОР "Юность" 30,07 3 л Ковган С.П., Ковган М.В.

13 261 Асмолик Анастасия 07.04.2011 СДЮШОР "Юность" 30,34 3 л Ковган С.П., Ковган М.В.

14 147 Пивоварова Вера 03.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 30,41 3 л Выговский И.Г.

15 50 Урбан София 20.03.2014 МГЦОР 30,44 3 л Чипизубов А.В.

16 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 30,65 3 л Тимошкова Н.П.

17 252 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР 30,65 3 л Бронников И.Ю.

18 272 Лютько Анна 16.08.2012 СДЮШОР "Юность" 30,91 3 л Тимошкова Н.П., Белевич Д.А.

19 56 Маслова Анастасия 06.07.2012 БФСО "Динамо" 31,03 3 л Тетерюков В.С.

20 403 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 31,06 3 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

21 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 31,14 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

22 270 Петрова Валерия 25.02.2012 СДЮШОР "Юность" 31,20 3 л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

23 21 Крюк Юлия 22.07.2012 БФСО "Динамо" 31,20 3 л Чура А.Н.

24 185 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 31,43 3 л Чеботарь Д.А.

25 35 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" 31,48 3 л Лещукевич А.П.

26 420 Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР 31,48 3 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

27 23 Борисенко Анна 04.08.2011 БФСО "Динамо" 31,64 3 л Чура А.Н.

28 17 Шевченок Маргарита 08.05.2012 МГЦОР 31,73 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

29 62 Кострюкова Дина 04.09.2011 СДЮШОР "Буревестник" 32,18 1юн л Юхневич Л.В.

30 57 Стомпор Валерия 17.10.2012 СДЮШОР "Юность" 32,36 1юн л Рунцо Л.Н.

31 9 Жукова Мария 30.05.2011 БФСО "Динамо" 32,45 1юн л Тетерюков В.С.

32 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 32,58 1юн л Лещукевич А.П.

очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Девушки    Бег 200 м

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд



33 26 Боровская Екатерина 29.10.2012 МГЦОР 32,76 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

34 170 Микулич Александра 21.03.2012 МГЦОР 32,85 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

35 24 Алексеева Злата 10.08.2012 БФСО "Динамо" 33,02 1юн л Чура А.Н.

36 12 Ковалѐва Ксения 10.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 33,14 1юн л Выговский И.Г.

37 401 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 33,17 1юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

38 139 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 33,25 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

39 16 Лукошѐнок Ксения 18.06.2012 МГЦОР 33,40 1юн л Бронников И.Ю.

40 299 Гордейчук Руслана 21.01.2012 БФСО "Динамо" 33,53 1юн л Чура А.Н.

41 4 Фомина Илария 09.05.2012 БФСО "Динамо" 34,11 2юн л Чура А.Н.

42 409 Корж Ульяна 23.11.2011 МГЦОР 34,29 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

43 94 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 34,56 2юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

44 180 Яцукович Юлия 31.05.2011 СДЮШОР "Буревестник" 35,06 2юн л Выговский И.Г.

45 406 Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР 35,25 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

46 20 Трубец Ксения 09.06.2012 БФСО "Динамо" 35,88 3юн л Чура А.Н.

Филимонова Яна 31.10.2011 МГЦОР DNS л Лустач Т.Л.

14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Мясников  В.Н., Ковган С.П.

273 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Завацкая Ксения 09.11.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

405 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

22 Филиппович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" DNS (спр) к Чура А.А.



11 - 12  февраля  2026 года

1 забег

1

2 7 Воробьѐва Александра 01.10.2012 БФСО "Динамо" 29.78 к Тетерюков В.С.

3 36 Данейко Нелли 11.10.2012 МГЦОР 29,33 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 185 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 31,43 л Чеботарь Д.А.

2 забег

1

2 56 Маслова Анастасия 06.07.2012 БФСО "Динамо" 31,03 л Тетерюков В.С.

3 17 Шевченок Маргарита 08.05.2012 МГЦОР 31,73 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 62 Кострюкова Дина 04.09.2011 СДЮШОР "Буревестник" 32,18 л Юхневич Л.В.

3 забег

1

2 270 Петрова Валерия 25.02.2012 СДЮШОР "Юность" 31,20 л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

3 16 Будейко Виолетта 24.03.2011 БФСО "Динамо" 28,65 к Шупило М.П.

4 16 Лукошѐнок Ксения 18.06.2012 МГЦОР 33,40 л Бронников И.Ю.

4 забег

1

2 27 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР 29,59  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 12 Ковалѐва Ксения 10.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 33,14 л Выговский И.Г.

4 14 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Мясников  В.Н., Ковган С.П.

5 забег

1

2 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 30,65 л Тимошкова Н.П.

3 299 Гордейчук Руслана 21.01.2012 БФСО "Динамо" 33,53 л Чура А.Н.

4 273 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

6 забег

1

2 9 Жукова Мария 30.05.2011 БФСО "Динамо" 32,45 л Тетерюков В.С.

3 35 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" 31,48 л Лещукевич А.П.

4 409 Корж Ульяна 23.11.2011 МГЦОР 34,29 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд

ПРОТОКОЛ

очки Тренер

Девушки    Бег 200 м

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  



7 забег

1

2 170 Микулич Александра 21.03.2012 МГЦОР 32,85 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 38 Чѐрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 28,95 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 180 Яцукович Юлия 31.05.2011 СДЮШОР "Буревестник" 35,06 л Выговский И.Г.

8 забег

1

2 357 Драбеня Дарья 06.05.2012 СДЮШОР "Юность" 30,07 л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 23 Борисенко Анна 04.08.2011 БФСО "Динамо" 31,64 л Чура А.Н.

4 420 Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР 31,48 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

9 забег

1 22 Филиппович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" DNS (спр) к Чура А.А.

2 147 Пивоварова Вера 03.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 30,41 л Выговский И.Г.

3 11 Демицкая Полина 03.03.2011 СДЮШОР "Юность" 28,05 к Абдуллаев Э.А.

4 Завацкая Ксения 09.11.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 забег

1 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

2 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 29,15 л Курицына Ю.В.

3 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 28,63 л Турова А.Н.

4 401 Коношенко Милана 11.11.2011 МГЦОР 33,17 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

11 забег

1

2 24 Алексеева Злата 10.08.2012 БФСО "Динамо" 33,02 л Чура А.Н.

3 49 Орловская Арина 01.11.2013 МГЦОР 28,99 л Чипизубов А.В.

4 252 Крижановская Яна 25.07.2013 МГЦОР 30,65 л Бронников И.Ю.

12 забег

1

2 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР 31,14 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 26 Боровская Екатерина 29.10.2012 МГЦОР 32,76 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 403 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 31,06 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

13забег

1

2 406 Кленицкая Мария 15.05.2012 МГЦОР 35,25 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 283 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 32,58 л Лещукевич А.П.

4 50 Урбан София 20.03.2014 МГЦОР 30,44 л Чипизубов А.В.

14 забег

1

2 94 Курганова София 23.05.2013 МГЦОР 34,56 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 139 Маленок Валерия 16.06.2014 МГЦОР 33,25 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.



15 забег

1

2 4 Фомина Илария 09.05.2012 БФСО "Динамо" 34,11 л Чура А.Н.

3 Филимонова Яна 31.10.2011 МГЦОР DNS л Лустач Т.Л.

4 20 Трубец Ксения 09.06.2012 БФСО "Динамо" 35,88 л Чура А.Н.

16 забег

1

2 272 Лютько Анна 16.08.2012 СДЮШОР "Юность" 30,91 л Тимошкова Н.П., Белевич Д.А.

3 21 Крюк Юлия 22.07.2012 БФСО "Динамо" 31,20 л Чура А.Н.

4 57 Стомпор Валерия 17.10.2012 СДЮШОР "Юность" 32,36 л Рунцо Л.Н.

17 забег

1 261 Асмолик Анастасия 07.04.2011 СДЮШОР "Юность" 30,34 л Ковган С.П., Ковган М.В.

2 414 Полубок Алиса 05.03.2012 МГЦОР 30,01 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 306 Гуляева Алиса 26.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,93 л Ковган С.П., Ковган М.В.

4 405 Горбыко Ксения 27.06.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.



1 36 Данейко Нелли 11.10.2012 МГЦОР 29,33 30,09 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 29,15 28,96 л Курицына Ю.В.

3 38 Чѐрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 28,95 28,64 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 49 Орловская Арина 01.11.2013 МГЦОР 28,99 28,68 л Чипизубов А.В.

1 306 Гуляева Алиса 26.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,93 28,39 л Ковган С.П., Ковган М.В.

2 16 Будейко Виолетта 24.03.2011 БФСО "Динамо" 28,65 28,34 к Шупило М.П.

3 11 Демицкая Полина 03.03.2011 СДЮШОР "Юность" 28,05 27,87 к Абдуллаев Э.А.

4 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 28,63 28,28 л Турова А.Н.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ А

Девушки    Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Разряд очки Тренергод рожд Организация Результат Финал

очки Тренер

Девушки    Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ  Б



11 - 12  февраля  2026 года

1 15 Селивонец Артемий 01.01.2012 СДЮШОР "Буревестник" 25,93 25,01 3 8 Пархимович А.Б.

2 5 Вага Глеб 14.08.2012 МГЦОР 26,48 25,89 3 7 Курицына Ю.В.

3 13 Князев Руслан 10.01.2012 БФСО "Динамо" 26,79 25,97 3 6 Тетерюков В.С.

4 407 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 26,46 26,02 3 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

5 139 Василевич Денис 20.04.2012 СДЮШОР "Буревестник" 27,04 26,87 1юн к Выговский И.Г.

6 5 Сидоревич Дмитрий 22.01.2012 МГЦОР 27,08 26,92 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 3 Василевский Вячеслав 04.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,13 28,54 1юн л Рунцо Л.Н.

8 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 28,48 28,57 1юн л Тетерюков В.С.

9 310 Ушал Александр 02.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,50 1юн л Ковган С.П., Ковган М.В.

10 418 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 28,57 1юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

11 602 Солонков Николай 02.09.2011 СДЮШОР "Юность" 28,82  2юн л Ковган С.П., Ковган М.В.

12 419 Дю Артѐм 04.01.2012 МГЦОР 28,95 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

13 5 Ломако Климентий 05.12.2012 БФСО "Динамо" 29,07 2юн л Тетерюков В.С.

14 35 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 29,36 2юн л Лещукевич А.П.

15 8 Гуськов Данила 18.04.2012 МГЦОР 29,80 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 50 Лещукевич Владислав 02.07.2012 СДЮШОР "Юность" 30,18 2юн л Лещукевич А.П.

17 43 Васюнин Антон 17.07.2011 БФСО "Динамо" 30,22 2юн л Маркевич В.В.

18 10 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОР "Юность" 30,68 2юн л Лещукевич А.П.

19 34 Примак Роман 25.05.2012 МГЦОР 30,83 2юн л Субота А.С.

20 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 31,17 3юн л Лещукевич А.П.

21 412 Василеня Евгений 20.06.2010 МГЦОР 31,57 3юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

22 45 Зубаревич Тимофей 31.12.2011 МГЦОР 31,91 3юн л Гребень Ю.Г.

23 168 Демирчян Даниель 10.04.2012 МГЦОР 32,22 3юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

24 22 Потолуй Максим 14.07.2012 СДЮШОР "Юность" 32,31 3юн л Лещукевич А.П.

25 35 Попик Ярослав 24.10.2011 МГЦОР 32,53 3юн л Гребень Ю.Г.

26 410 Свиридович Матвей 15.09.2012 МГЦОР 32,85 3юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

27 408 Мальковский Тихомир 01.09.2011 МГЦОР 33,64 3юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

28 413 Залесский Алексей 23.10.2011 МГЦОР 37,74 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

29 415 Кондратеня Ярослав 28.10.2011 МГЦОР 40,95 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

Таратынов Алексей 09.08.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

411 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

102 Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

404 Тухтаев Бахтиер 14.10.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

Разряд Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Юноши     Бег 200 м

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Финал

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

очки



11 - 12  февраля  2026 года

1 забег

1

2 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 28,48 л Тетерюков В.С.

3 8 Гуськов Данила 18.04.2012 МГЦОР 29,80 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 139 Василевич Денис 20.04.2012 СДЮШОР "Буревестник" 27,04 к Выговский И.Г.

2 забег

1

2 168 Демирчян Даниель 10.04.2012 МГЦОР 32,22 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 13 Князев Руслан 10.01.2012 БФСО "Динамо" 26,79 к Тетерюков В.С.

4 413 Залесский Алексей 23.10.2011 МГЦОР 37,74 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 забег

1

2 418 Хандогин Максим 05.07.2012 МГЦОР 28,57 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 5 Ломако Климентий 05.12.2012 БФСО "Динамо" 29,07 л Тетерюков В.С.

4 407 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 26,46 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

4 забег

1

2 602 Солонков Николай 02.09.2011 СДЮШОР "Юность" 28,82  л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 5 Вага Глеб 14.08.2012 МГЦОР 26,48 к Курицына Ю.В.

4 22 Потолуй Максим 14.07.2012 СДЮШОР "Юность" 32,31 л Лещукевич А.П.

5 забег

1

2 34 Примак Роман 25.05.2012 МГЦОР 30,83 л Субота А.С.

3 15 Селивонец Артемий 01.01.2012 СДЮШОР "Буревестник" 25,93 к Пархимович А.Б.

4 412 Василеня Евгений 20.06.2010 МГЦОР 31,57 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

6 забег

1

2 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 31,17 л Лещукевич А.П.

3 Таратынов Алексей 09.08.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 310 Ушал Александр 02.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,50 л Ковган С.П., Ковган М.В.

Результат Финал

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

год рожд Организация

ул.Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  



7 забег

1

2 419 Дю Артѐм 04.01.2012 МГЦОР 28,95 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 10 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОР "Юность" 30,68 л Лещукевич А.П.

4 45 Зубаревич Тимофей 31.12.2011 МГЦОР 31,91 л Гребень Ю.Г.

8 забег

1

2 35 Попик Ярослав 24.10.2011 МГЦОР 32,53 л Гребень Ю.Г.

3 3 Василевский Вячеслав 04.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,13 л Рунцо Л.Н.

4 410 Свиридович Матвей 15.09.2012 МГЦОР 32,85 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

9 забег

1

2 415 Кондратеня Ярослав 28.10.2011 МГЦОР 40,95 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 5 Сидоревич Дмитрий 22.01.2012 МГЦОР 27,08 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 35 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 29,36 л Лещукевич А.П.

10 забег

1

2 411 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 50 Лещукевич Владислав 02.07.2012 СДЮШОР "Юность" 30,18 л Лещукевич А.П.

4 408 Мальковский Тихомир 01.09.2011 МГЦОР 33,64 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

11 забег

1

2 102 Ярмолик Александр 26.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 43 Васюнин Антон 17.07.2011 БФСО "Динамо" 30,22 л Маркевич В.В.

4 404 Тухтаев Бахтиер 14.10.2011 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.



1 17 Баязитов Георгий 04.08.2012 БФСО "Динамо" 28,48 28,57 л Тетерюков В.С.

2 3 Василевский Вячеслав 04.04.2012 СДЮШОР "Юность" 28,13 28,54 л Рунцо Л.Н.

3 139 Василевич Денис 20.04.2012 СДЮШОР "Буревестник" 27,04 26,87 к Выговский И.Г.

4 5 Сидоревич Дмитрий 22.01.2012 МГЦОР 27,08 26,92 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 13 Князев Руслан 10.01.2012 БФСО "Динамо" 26,79 25,97 к Тетерюков В.С.

2 5 Вага Глеб 14.08.2012 МГЦОР 26,48 25,89 к Курицына Ю.В.

3 15 Селивонец Артемий 01.01.2012 СДЮШОР "Буревестник" 25,93 25,01 к Пархимович А.Б.

4 407 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 26,46 26,02 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ А

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ Б

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд ТренерОрганизация Результат Финал Разряд очки



11 - 12  февраля  2026 года

1 16 Будейко Виолетта 24.03.2011 БФСО "Динамо" 1.03,91 2 8 Шупило М.П.

2 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 1.05,29 2 л Курицына Ю.В.

3 38 Чѐрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 1.05,35 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 3 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОР "Юность" 1.05,36 2 7 Лещукевич А.П.

5 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 1.05,40 2 л Турова А.Н.

6 49 Орловская Арина 01.11.2013 МГЦОР 1.06,18 2 л Чипизубов А.В.

7 362 Белоновская Марьяна 14.11.2012 СДЮШОР "Юность" 1.07,07 3 л Ковган С.П., Ковган М.В.

8 36 Данейко Нелли 11.10.2012 МГЦОР 1.07,13 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 27 Гедровец Юлиана 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,59 3 6 Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

10 274 Мицкевич Анастасия 01.03.2012 СДЮШОР "Юность" 1.08,76 3 л Ковган С.П., Ковган М.В.

11 414 Полубок Алиса 05.03.2012 МГЦОР 1.09,46 3 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

12 147 Пивоварова Вера 03.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,87 3 л Выговский И.Г.

13 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 1.09,92 3 л Тимошкова Н.П.

14 357 Драбеня Дарья 06.05.2012 СДЮШОР "Юность" 1.10,13 3 л Ковган С.П., Ковган М.В.

15 50 Урбан София 20.03.2014 МГЦОР 1.10,14 3 л Чипизубов А.В.

16 403 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 1.11,69 1юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

17 279 Петрова Валерия 25.02.2012 СДЮШОР "Юность" 1.12,50 1юн л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

18 62 Кострюкова Дина 04.09.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.12,65 1юн л Юхневич Л.В.

19 162 Баранова Ариана 14.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.13,11 1юн л Чеботарь Д.А.

20 185 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.13,59 1юн л Чеботарь Д.А.

21 145 Комашко Дарья 01.10.2012 МГЦОР 1.14,15 1юн л Курицына Ю.В.

22 5 Дюбанова Дарья 27.06.2011 МГЦОР 1.16,56 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

261 Асмолик Анастасия 07.04.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П., Ковган М.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

Девушки    Бег 400 м

Организация Разряд очки

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

м
ес
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о

Тренер

ПРОТОКОЛ
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Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Результат



11 - 12  февраля  2026 года

1 забег

1 50 Урбан София 20.03.2014 МГЦОР 1.10,14 л Чипизубов А.В.

2 403 Чугаевская Елизавета 21.12.2011 МГЦОР 1.11,69 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 162 Баранова Ариана 14.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.13,11 л Чеботарь Д.А.

4 36 Данейко Нелли 11.10.2012 МГЦОР 1.07,13 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 забег

1 414 Полубок Алиса 05.03.2012 МГЦОР 1.09,46 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

2 357 Драбеня Дарья 06.05.2012 СДЮШОР "Юность" 1.10,13 л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 185 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.13,59 л Чеботарь Д.А.

4 5 Дюбанова Дарья 27.06.2011 МГЦОР 1.16,56 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 забег

1 62 Кострюкова Дина 04.09.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.12,65 л Юхневич Л.В.

2 261 Асмолик Анастасия 07.04.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 49 Орловская Арина 01.11.2013 МГЦОР 1.06,18 л Чипизубов А.В.

4 279 Петрова Валерия 25.02.2012 СДЮШОР "Юность" 1.12,50 л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

4 забег

1 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 1.09,92 л Тимошкова Н.П.

2 274 Мицкевич Анастасия 01.03.2012 СДЮШОР "Юность" 1.08,76 л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 90 Чистякова Алиса 30.04.2012 МГЦОР 1.05,40 л Турова А.Н.

4 14 Казачѐнок Варвара 18.11.2012 МГЦОР 1.05,29 л Курицына Ю.В.

5 забег

1 145 Комашко Дарья 01.10.2012 МГЦОР 1.14,15 л Курицына Ю.В.

2 362 Белоновская Марьяна 14.11.2012 СДЮШОР "Юность" 1.07,07 л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 38 Чѐрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР 1.05,35 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 147 Пивоварова Вера 03.09.2012 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,87 л Выговский И.Г.

6 забег

1

2 3 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОР "Юность" 1.05,36 к Лещукевич А.П.

3 16 Будейко Виолетта 24.03.2011 БФСО "Динамо" 1.03,91 к Шупило М.П.

4 27 Гедровец Юлиана 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,59 к Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

Девушки    Бег 400 м

Разряд очки ТренерРезультат

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

ул.Корженевского, 16ж
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1 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 58,11 3 л Лещукевич А.П.

2 407 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 58,37 3 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

3 5 Сидоревич Дмитрий 22.01.2012 МГЦОР 1.00,05 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 139 Василевич Денис 20.04.2012 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,70 1юн к Выговский И.Г.

5 50 Нестер Алексей 24.01.2012 МГЦОР 1.05,69 1юн л Турова А.Н.

6 310 Ушал Александр 02.04.2012 СДЮШОР "Юность" 1.05,72 1юн л Ковган С.П., Ковган М.В.

7 602 Солонков Николай 02.09.2011 СДЮШОР "Юность" 1.07,32 2юн л Ковган С.П., Ковган М.В.

8 165 Жамоздик Артѐм 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,50 2юн л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

9 95 Новик Андрей 26.04.2012 СДЮШОР "Юность" 1.08,83 2юн л Рунцо Л.Н.

10 166 Песляк Георгий 15.10.2012 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,26 2юн л Чеботарь Д.А.

11 45 Зубаревич Тимофей 31.12.2011 МГЦОР 1.16,51 л Гребень Ю.Г.

12 35 Попик Ярослав 24.10.2011 МГЦОР 1.17,01 л Гребень Ю.Г.

13 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 1.19,62 л Лещукевич А.П.

411 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

Таратынов Алексей 09.08.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Юноши       Бег 400 м

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер
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1 забег

1 411 Шимко Сатья Михаил 07.03.2012 МГЦОР DNS л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

2 602 Солонков Николай 02.09.2011 СДЮШОР "Юность" 1.07,32  л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 Таратынов Алексей 09.08.2012 МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 166 Песляк Георгий 15.10.2012 СДЮШОР "Буревестник" 1.09,26 л Чеботарь Д.А.

2 забег

1

2 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 1.19,62 л Лещукевич А.П.

3 165 Жамоздик Артѐм 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,50 л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

4 50 Нестер Алексей 24.01.2012 МГЦОР 1.05,69 л Турова А.Н.

3 забег

1 95 Новик Андрей 26.04.2012 СДЮШОР "Юность" 1.08,83 л Рунцо Л.Н.

2 5 Сидоревич Дмитрий 22.01.2012 МГЦОР 1.00,05 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 407 Ярызко Владислав 16.02.2011 МГЦОР 58,37 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

4 139 Василевич Денис 20.04.2012 СДЮШОР "Буревестник" 1.03,70 к Выговский И.Г.

4 забег

1 35 Попик Ярослав 24.10.2011 МГЦОР 1.17,01 л Гребень Ю.Г.

2 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 58,11 л Лещукевич А.П.

3 310 Ушал Александр 02.04.2012 СДЮШОР "Юность" 1.05,72 л Ковган С.П., Ковган М.В.

4 45 Зубаревич Тимофей 31.12.2011 МГЦОР 1.16,51 л Гребень Ю.Г.

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к
а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Разряд очки Тренер

ул.Корженевского, 16ж

Организация Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике
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1 220 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.29,82 2 8 Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

2 362 Белоновская Марьяна 14.11.2012 СДЮШОР "Юность" 2.33,61 2 л Ковган С.П., Ковган М.В.

3 27 Гедровец Юлиана 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.49,13 1юн 7 Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

4 162 Баранова Ариана 14.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.58,18 1юн л Чеботарь Д.А.

5 145 Комашко Дарья 01.10.2012 МГЦОР 2.59,12 1юн л Курицына Ю.В.

6 14 Дюбанова Дарья 27.06.2011 МГЦОР 2.59,17 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Ермак Таисия 23.05.2012 МГЦОР DNS л Летун А.В.

1 3 Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР 2.17,89 3 8 Летун А.В.

2 25 Кончак Виктор 26.05.2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.21,45 3 7 Юхневич Л.В.

3 47 Главинский Фаас Иван 11.11.2013 СДЮШОР "Буревестник" 2.28,83 1юн л Пархимович А.Б

4 6 Романович Роман ,,,,2011 СДЮШОР "Юность" 2.30,47 1юн л Новикова А.Ф.

5 50 Нестер Алексей 24.01.2012 МГЦОР 2.32,16 1юн л Турова А.Н.

6 5 Жданович Марат 13.04.2012 БФСО "Динамо" 2.35,20 2юн к Шупило М.П.

7 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.37,02 2юн к Калинина Д.А.

8 165 Жамоздик Артѐм 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.38,54 2юн л Чеботарь Д.А., Колбик Л.А.

9 166 Песляк Георгий 15.10.2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.42,50 2юн л Чеботарь Д.А.

10 163 Ильюшенко Даниил 06.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.48,82 3юн л Юхневич Л.В.

Юноши        Бег 800 м

очки

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Результат Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Результат

Организация

год рожд очки

Разряд

Фамилия, имя 

спортсмена

год рожд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Организация

Девушки      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

Разряд

м
ес

т
о

№ 

уч.
Тренер
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1 1 Адарочкин Артѐм 17.09.2011 МГЦОР 4.33,44 3 8 Лустач Т.Л.

2 25 Кончак Виктор 26.05.2012 СДЮШОР "Буревестник" 5.08,30 1юн 7 Юхневич Л.В.

3 5 Жданович Марат 13.04.2012 БФСО "Динамо" 5.11,63 1юн 6 Шупило М.П.

4 27 Городецкий Максим 19.12.2012 МГЦОР 5.12,20 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 163 Ильюшенко Даниил 06.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 5.44,77 3юн л Юхневич Л.В.

6 269 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" 5.45,74 3юн л Панкратович А.Н.

1 220 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 5.20,93 3 8 Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

2 27 Шнэк Ярослава 23.05.2012 МГЦОР 5.21,18 3 7 Курицына Ю.В.

3 16 Шаколо Валерия 04.05.2011 МГЦОР 5.40,33 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Кругленя А.Н.

4 63 Узэр Диана 04.09.2012 МГЦОР 6.03,61 1юн л Курицына Ю.В.

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Разряд очкиРезультат

Фамилия, имя 

спортсмена

м
ес

т
о

Организация
№ 

уч.

№ 

уч.
Тренер

Юноши      Бег 1500 м

ул.Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

Девушки         Бег 1500 м

год рожд

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд очки Тренер
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1 23 Фѐдорова Милана 28.07.2012 МГЦОР 5.43,40 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 13 Ермак Таисия 23.05.2012 МГЦОР 5.45,48 2 л Летун А.В.

1 3 Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР 6.49,15 2 8 Летун А.В.

2 11 Алехнович Виктор 31.07.2012 СДЮШОР "Буревестник" 8.25,17 2юн к Калинина Д.А.

Организация Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

№ 

уч.

Юноши        Бег 2000 м с/п

м
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т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Девушки      Бег 1500 м с/п

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Разряд очки Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд
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1 27 Шнэк Ярослава 23.05.2012 МГЦОР 11.09,46 2 8 Курицына Ю.В.

2 23 Фѐдорова Милана 28.07.2012 МГЦОР 11.52,48 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 16 Шаколо Валерия 04.05.2011 МГЦОР 12.08,51 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Кругленя А.Н.

4 63 Узэр Диана 04.09.2012 МГЦОР 13.21,02 1юн л Курицына Ю.В.

1 1 Адарочкин Артѐм 17.09.2011 МГЦОР 10.21,00 3 8 Лустач Т.Л.

2 27 Городецкий Максим 19.12.2012 МГЦОР 11.34,69 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

269 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Девушки      Бег 3000 м

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Юноши        Бег 3000 м

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер
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1 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР 18.58,5 1юн 8 Турова А.Н.

1 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР 11.58,0 1юн 8 Турова А.Н.

Результат Разряд

Организация Результат Разряд очки Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Девушки          2000 м с/х

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Тренергод рожд Организация очки

ПРОТОКОЛ

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Девушки          3000 м с/х
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130 135 140 145 150 155 157

1 440 Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР 0 0 0 Х0 ХХХ 155 2 л Бронников И.Ю.

2 320 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 0 0 0 ХХХ 150 2 л Гребень Ю.Г.

3 52 Запольская Маргарита 22.11.2011 СДЮШОР "Юность" 0 Х0 0 Х0 0 ХХХ 150 2 л Тимошкова Н.П.

4 12 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР 0 ХХ0 0 Х0 ХХХ 150 2 л Гребень Ю.Г.

5 301 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 ХХ0 ХХХ 145 3 л Лещукевич А.П.

Семченко Анна ,,,,2011 МГЦОР DNS л Андропова О.В.

Будейко Виолетта 24.03.2011 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

140 145 150 155 160 165 170

1 13 Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР 0 Х0 Х0 ХХХ 165 3 л Бронников И.Ю.

2 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 Х0 ХХХ 155 3 8 Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

8 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по лѐгкой атлетике

 юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

очки

разряд очкигод рожд. организация
результат

лучшая

лучшая

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

прыжок в высоту                                              девушки           

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
тренер

результат
разряд
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180 200 220 240

1 25 Дедюль Маргарита 16.03.2012 МГЦОР 0 0 ХХХ 220 1юн л Скориш Л.Д.

2 65 Хромченко София 11.06.2013 МГЦОР 0 Х0 ХХХ 200 2юн л Бронников И.Ю.

220 240 260 280 290 320 340 360

1 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР 0 0 ХХХ 340 3 8 Скориш Л.Д.

2 83 Гудков Артѐм 15.05.2012 МГЦОР 0 0 0 ХХ0 ХХХ 280 1юн л Скориш Л.Д.

3 Бирило Иван 20.08.2013 МГЦОР 0 ХХХ 220 3юн л Бронников И.Ю.

в/к Щурок Владислав ,,,,,2009 МГЦОР DNS в/к Бронников И.Ю.

организация

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация лучшая разряд очки тренер

Фамилия, имя 

спортсмена
лучшая разряд очки тренер

прыжок с шестом  юноши        

№ уч.

результат

результат

м
ес

т
о

год рожд.

прыжок с шестом  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж
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1 2 3 4 5 6

1 3 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОР "Юность" 4,50 4,83 4,66 4,95 4,86 Х 4,95 3 л Лещукевич А.П.

2 320 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР Х 4,77 4,58 4,82 4,71 Х 4,82 3 л Гребень Ю.Г.

3 25 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 4,55 Х 4,64 Х Х 4,72 4,72 3 8 Маркевич В.В.

4 21 Семченко Анна 08.11.2011 МГЦОР Х Х 4,65 r r r 4,65 3 л Андропова О.В.

5 284 Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР 4,44 4,37 4,43 4,62 4,57 4,60 4,62 3 л Бронников И.Ю.

6 273 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОР "Юность" Х 4,23 4,31 Х 4,48 4,12 4,48 1юн л Рунцо Л.Н.

7 12 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР 4,38 4,404,20 4,42 4,44 4,25 4,44 4,44 1юн л Гребень Ю.Г.

8 36 Данейко Нелли 11.10.2012 МГЦОР 4,26 4,36 4,16 Х 3,81 Х 4,36 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 35 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОР "Юность" 4,05 4,28 Х 4,28 1юн л Лещукевич А.П.

10 273 Петрова Валерия 25.02.2012 СДЮШОР "Юность" 4,22 4,12 4,2 4,22 1юн л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

11 272 Лютько Анна 16.08.2012 СДЮШОР "Юность" Х 4,18 4,07 4,18 2юн л Тимошкова Н.П., Белевич Д.А.

12 253 Адамович София 16.01.2011 СДЮШОР "Юность" 4,11 Х 4,10 4,11 2юн л Абдуллаев Э.А.

13 38 Джигеро Диана 03.03.2012 СДЮШОР "Юность" 4,07 4,10 Х 4,10 2юн к Абдуллаев Э.А.

14 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 3,99 3,89 3,95 3,99 2юн л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

15 24 Алексеева Злата 10.08.2012 БФСО "Динамо" 3,97 3,56 Х 3,97 2юн л Чура А.Н.

16 56 Маслова Анастасия 06.07.2012 БФСО "Динамо" 3,74 Х 3,30 3,74 3юн л Тетерюков В.С.

17 4 Фомина Илария 09.05.2012 БФСО "Динамо" Х 3,02 Х 3,02 л Чура А.Н.

299 Гордейчук Руслана 21.01.2012 БФСО "Динамо" Х Х Х NM л Чура А.Н.

Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" DNS (спр) л Чура А.А.

Божок Анна 31.07.2012 МГЦОР DNS - л Марковка А.С.

57 Стомпор Валерия 17.10.2012 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

разряд очки тренер

м
е
с
т
о

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

результат
№ уч.

ул.Корженевского, 16ж

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

прыжок в длину  девушки           

лучшая
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация
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1 2 3 4 5 6

1 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 5,80 5,95 Х 6,01 Х 5,78 6,01 3 8 Лещукевич А.П.

2 20 Романович Глеб 14.01.2011 БФСО "Динамо" 5,42 5,63 5,55 5,55 r r 5,63 3 7 Маркевич В.В.

3 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОР "Юность" Х Х 5,50 5,15 5,18 Х 5,50 3 6 Рунцо Л.Н., Новикова А.Ф.

4 13 Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР 5,40 5,46 5,20 5,43 5,37 5,36 5,46 1юн л Бронников И.Ю.

5 108 Дроздов Захар 17.02.2012 МГЦОР 4,88 4,68 4,65 4,54 4,85 4,70 4,88 2юн л Турова А.Н.

6 416 Белый Виктор 24.10.2011 МГЦОР Х 4,18 Х 4,38 4,02 Х 4,38 2юн л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

7 50 Лещукевич Владислав 02.07.2012 СДЮШОР "Юность" Х Х 4,20 4,16 4,28 Х 4,28 2юн л Лещукевич А.П.

8 22 Потолуй Максим 14.07.2012 СДЮШОР "Юность" Х 4,15 Х 3,85 3,97 3,81 4,15 3юн л Лещукевич А.П.

9 35 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" Х Х 4,07 4,07 3юн л Лещукевич А.П.

10 49 Васюнин Антон 17.07.2011 БФСО "Динамо" 3,86 3,87 4,03 4,03 3юн л Маркевич В.В.

11 10 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОР "Юность" 3,89 Х Х 3,89 3юн л Лещукевич А.П.

12 607 Киян Игорь 04.12.2012 СДЮШОР "Юность" 3,61 3,70 3,88 3,88 3юн л Лещукевич А.П.

13 413 Залесский Алексей 23.10.2011 МГЦОР 3,46 Х Х 3,46 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

прыжок в длину  юноши        

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

разряд очки тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация

результат
лучшая
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1 2 3 4 5 6

1 14 Петрова Валерия 25.02.2012 СДЮШОР "Юность" 9,42 Х Х 9,42 9,53 9,70 9,70 1юн л Лещукевич А.П., Белевич Д.А.

2 25 Адамович София 16.01.2011 СДЮШОР "Юность" 9,06 9,52 Х 4,00 9,40 Х 9,52 2юн л Абдуллаев Э.А.

-

1 2 3 4 5 6

1 43 Романович Глеб 14.01.2011 БФСО "Динамо" 12,06 r r r r r 12,06 3 8 Маркевич В.В.

тройной прыжок   девушки    

результат
лучшая разряд Очки тренерместо № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

тренер

тройной прыжок  юноши     

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год ржд. организация

результат
лучшая разряд очки

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения
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1 2 3 4 5 6

1 62 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" 11,74 10,95 12,35 12,11 11,45 r 12,35 1юн л Лещукевич А.П.

2 15 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,28 10,04 9,30 10,24 9,65 9,87 10,24 3юн к Юхневич Л.В.

3 21 Жуковский Александр 04.05.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,52 9,95 10,20 10,11 9,95 10,23 10,23 3юн л Пархимович А.Б.

4 410 Свиридович Матвей 15.09.2012 МГЦОР 9,14 7,29 7,10 6,87 5,90 6,85 9,14 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

5 3 Василевский Вячеслав 04.04.2012 СДЮШОР "Юность" 7,87 7,55 Х 7,18 7,15 Х 7,87 л Рунцо Л.Н.

6 36 Лещукевич Владислав 02.07.2012 СДЮШОР "Юность" 7,60 7,40 7,15 7,30 7,55 7,17 7,60 л Лещукевич А.П.

7 416 Белый Виктор 24.10.2011 МГЦОР 6,62 7,37 7,37 6,83 6,81 6,73 7,37 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

8 23 Добрый Артѐм 20.12.2012 МГЦОР 6,27 Х 7,10 6,60 6,51 6,60 7,10 л Бронников И.Ю.

9 35 Гапонов Матвей 13.08.2012 МГЦОР 6,29 6,80 7,00 7,00 л Бронников И.Ю.

10 41 Харитончик Арсений 16.01.2012 СДЮШОР "Юность" 6,48 6,60 6,47 6,60 л Тимошкова Н.П.

11 2 Кондратеня Ярослав 28.10.2011 МГЦОР 6,53 4,71 4,80 6,53 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

12 408 Мальковский Тихомир 01.09.2011 МГЦОР 6,51 Х 5,80 6,51 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

толкание ядра                             Юноши   4 кг.

результат
лучшая разряд Очки

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2011 - 2012  годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж



11 - 12  февраля  2026 года

1 2 3 4 5 6

1 22 Джигеро Диана 03.03.2012 СДЮШОР "Юность" Х 8,61 8,31 9,22 9,26 9,84 9,84 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 5 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР 8,30 9,41 8,66 9,56 9,80 9,00 9,80 3 л Гребень Ю.Г.

3 33 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР 7,10 7,48 7,59 7,62 6,63 7,73 7,73 2юн л Гребень Ю.Г.

4 32 Адамович София 16.01.2011 СДЮШОР "Юность" Х 7,09 6,80 7,44 7,21 6,46 7,44 3юн л Абдуллаев Э.А.

5 5 Чернякова Евгения 05.11.2012 СДЮШОР "Юность" 5,96 5,84 6,13 5,99 6,81 Х 6,81 3юн л Лещукевич А.П.

6 420 Рачицкая Ева 30.03.2012 МГЦОР 4,64 5,60 5,46 5,86 6,30 6,26 6,30 л Падзина М.Е., Лавринович И.П.

7 12 Лютько Анна 16.08.2012 СДЮШОР "Юность" Х Х 5,45 6,24 5,83 5,33 6,24 л Тимошкова Н.П., Белевич Д.А.

ул.Корженевского, 16ж

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2011 - 2012  годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   3 кг.

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат
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11 Демицкая Полина 2011 Абдуллаев Э.А.

14 Новаленко Анна 2011 Мясников, Ковган

50 Калевич Максим 2012 Рунцо Л.Н.

2 Белевцев Кирилл 2011 Лещукевич А.П.

38 Чѐрная Варвара 2012 Дакуко В.С., Белоус О.В.

23 Фѐдорова Милана 2012 Дакуко В.С., Белоус О.В.

272 Городский Максим 2012 Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 Сидорович Дмитрий 2012 Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 Будейко Виолетта 24.03.2011 Шупило М.П.

22 Филипович София 10.06.2011 Чура А.Н.

5 Жданович Марат 13.04.2012 Шупило М.П.

13 Князев Руслан 10.01.2012 Тетерюков В.С.

МГЦОР

2 МГЦОР 1.55,3 л

                эстафета 4 Х 200  Микст  (д+д+м+м)

Юность

1 СДЮШОР "Юность" 1.47,0 8

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

Динамо

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                      

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

БФСО "Динамо" DQ (170.6 с) к
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27 Шнэк Ярослава 2012 Курицына Ю.В.

14 Козачѐнок Варвара 2012 Курицына Ю.В.

90 Чистякова Алиса 2012 Турова А.Н.

23 Фѐдорова Милана 2012 Дакуко В.С., Белоус О.В.

38 Чѐрная Варвара 2011 Дакуко В.С., Белоус О.В.

36 Данейко Нелли 2012 Дакуко В.С., Белоус О.В.

362 Белоновская Марьяна 2012 Ковган С.П.

274 Мицкевич Анастасия 2012 Ковган С.П.

306 Гуляева Алиса 2012 Ковган С.П.

262 Дежкунова Дарья 2012 Лещукевич А.П.

279 Петрова Валерия 2012 Лещукевич А.П.

283 Чернякова Евгения 2012 Лещукевич А.П.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по лѐгкой атлетике  

  юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки Тренер

Девушки              эстафета (600+400+200)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

МГЦОР 2

2 МГЦОР 3.27,1 3 л

МГЦОР 1

1 МГЦОР 3.16,1 2 л

Юность 1

4 СДЮШОР "Юность" 3.47,9 1юн л

Юность 2

3 СДЮШОР "Юность" 3.28,7 3 л
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60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 15 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР 10,2 632 4,42 400 8,71 445 135 460 2.57,4 390 2335 3 16 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 11,3 451 4,31 381 7,34 357 123 340 3.00,3 362 1891 1юн л Тимошкова Н.П.

3 192 Мишина Ульяна 08.07.2011 СДЮШОР "Юность" 10,6 563 3,82 267 8,01 400 126 369 3.18,4 213 1812 1юн 14 Лещукевич А.П.Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 11,4 436 4,10 331 5,85 262 120 312 3.14,6 241 1582 1юн л Лещукевич А.П.

6 Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОР "Юность" DNS DQ DNS л Панкратович А.Н.

бег 60 м. с/б

1

2

3 15 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР 632 3

4 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 451 1юн

5 6 Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОР "Юность"

6 192 Мишина Ульяна 08.07.2011 СДЮШОР "Юность" 563 1юн

7 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 436 2юн

8

1 2 3

1 15 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР 4,20 4,42 4,35 4,42 400 1юн

2 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 3,65 4,31 4,28 4,31 381 1юн

3
6 Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОР "Юность" DQ

4 192 Мишина Ульяна 08.07.2011 СДЮШОР "Юность" Х 3,82 3,70 3,82 267 2юн

5 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 3,94 4,10 3,90 4,10 331 2юн

1 2 3

1 15 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР Х 8,46 8,71 8,71 445 1юн

2 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 7,34 6,80 5,64 7,34 357 3юн

3 6 Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОР "Юность" DQ

4 192 Мишина Ульяна 08.07.2011 СДЮШОР "Юность" 8,01 7,30 6,99 8,01 400 2юн

5 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 4,65 5,85 5,53 5,85 262

108 111 114 117 120 123 126 129 132 135 138

1 15 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР Х0 0 0 Х0 0 0 ХХХ 135 460 1юн

2 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 0 0 ХХ0 0 0 Х0 ХХХ 123 340 2юн

3 6 Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОР "Юность" DQ

4 192 Мишина Ульяна 08.07.2011 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 0 0 0 ХХХ 126 369 2юн

5 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" Х0 0 ХХ0 0 ХХХ 120 312 2юн

1 15 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР 390 1юн

2 264 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОР "Юность" 362 1юн

3 6 Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОР "Юность"

4 192 Мишина Ульяна 08.07.2011 СДЮШОР "Юность" 213 3юн

5 262 Дежкунова Дарья 27.08.2012 СДЮШОР "Юность" 241 2юн

Бег 800 м

2.57,4

3.00,3

DQ

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

3.18,4

3.14,6

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

10,2

результат

результат

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд.

Результат

прыжок в длину  

Очки разряд

11,3

DNS

10,6

11,4

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация очкилучшая

разряд очки тренер
результат
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Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул.Корженевского, 16ж

год  рожд. организация разрядлучшая очки

Очки разряд

разряд

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.

организация
результат

лучшая очки

Результат



11 - 12  февраля  2026 года

60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность" 10,85 26 3,17 86 3,40 100 DNS DQ DQ л Панкратович А.Н.

2 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность" 11,89 0 2,79 43 5,00 191 DNS DQ DQ л Панкратович А.Н.

1

2

3

4 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность"

5 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность"

6

7

8

1 2 3

1 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность" 2,21 Х 3,17

2 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность" 2,79 2,74 2,77

1 2 3

1 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность" Х 3,40 3,00

2 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность" 4,00 5,00 3,50

110 113 116 119 125 131 137 140 149 152 155 158 161

1 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность" DNS

2 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность" DNS

1

2

3

4 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность"

5 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность"

6

7

8

1 178 Грибанов Глеб 24.09.2013 СДЮШОР "Юность"

2 471 Птяжко Тимофей 24.07.2013 СДЮШОР "Юность"
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Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2011 - 2012 годов рождения

тренеробщее разряд очки

6 - борье Юноши
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Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике
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№ уч.
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спортсмена
год рожд Организация Результат

3,40 100

     Бег 1000 м

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки

2,79 43

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Очки

     Бег 60 м с/б

5,00 191

Результат
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СУСУ

МГЦОР 11,0 12 195

БФСО "Динамо" 11,0 12 73 3

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2011 - 2012 годов рождения.

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 8 58 4

СДЮШОРП  "Юность" 11,0 13 92 2


